
Zuzana F. (Felendice) ID 250307 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.8.2024, 5:07

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 těší mě Váš zájem o věcičky z mého bazárku:-)...Na Vaše dotazy se snažím odpovědět hned jak je to možné.Rezervaci beru
jako závaznou a do týdne očekávám peníze na svém účtě.Samozřejmě dohoda je možná.

 .Do zprávičky mi prosím napište,zda budete chtít poslat balíček doporučeně či obyčejně..Protože po zdražení pošt.služeb od
Nového roku,vyjde poštovné při poslání malého balíčku doporučeně 37 kč a před Novým rokem bylo poštovné takového
balíčku 25 kč..Prosím tedy napiště,zda si tedy přejete balíček poslat obyčejně,aby bylo poštovné levnější....při poslání
obyčejně ale bohužel nemohu ručit za to zda balíček v pořádku přijde...

 Bohužel poslední dobou se mi stává,že si některé nakupující věc rezervují a pak se mi ani třeba po třech týdnech neozvou ani
nezaplatí,což mě velice mrzí,protože se každému snažím vyjít vstříc a chování některých nakupujících mne opravdu někdy
překvapuje:-((...Proto pokud mi nebudou peníze připsány max do dvou týdnů-pokud se nedomluvíme jinak...a nakupující která
si věc závazně rezervovala se mi ani neozve,píši negativní hodnocení!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

